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Vasemmisto työskentelee Islamin kanssa
tuhotakseen juutalaiskristillisen länsimaisen
elämäntavan... Ja Eurooppa on kaatumassa

nopeasti
The Left Is Working With Islam To Destroy The Judeo-Christian Western

Way Of Life… And Europe Is Falling Fast
By Erick Stakelbeck, February 23, 2026

Eurooppa on romahtamassa ja se tapahtuu 
nopeasti. Jos sinulla oli vielä epäilyksiä, niin viime
kuukausi osoitti, että Yhdysvallat presidentti 
Trump'in johdolla on juutalais-kristillisen 

länsimaisen sivilisaation – eli sen jäännösten – viimeinen puolustuslinja.

Aloitetaan Espanjasta. Sen radikaalisosialistinen hallitus ilmoitti juuri, 
aikovansa myöntää laillisen aseman 500 000 maahanmuuttajalle, jotka 
ovat saapuneet Espanjaan laittomasti pääasiassa muslimimaista. Ihmiset, 
joilla ei ole aavistustakaan länsimaisista arvoista, jäävät nyt tänne 
pysyvästi.
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Tämä vaikuttaa kulttuuriselta itsemurhalta, puhumattakaan siitä, että se 
rasittaa Espanjan taloutta, sillä monet näistä maahanmuuttajista tulevat 
todennäköisesti saamaan sosiaalietuuksia, kuten on nähty muslimien 
asuinalueilla muualla Euroopassa.

Miksi Espanja sitten tekisi näin? Onko siinä todella perää, mitä on kutsuttu
suureksi ”korvausteoriaksi”, jonka mukaan länsimaiset 
vasemmistohallitukset haluavat korvata omat kansalaisensa 
maahanmuuttajilla kolmannesta maailmasta? Onko kyseessä vain 
oikeistolainen salaliittoteoria? Ei ainakaan Espanjan entisen tasa-
arvoministerin, äärivasemmiston johtajan Irene Monteron mukaan, joka 
on täysin sitoutunut korvaamaan syntyperäiset espanjalaiset 
muslimimaahanmuuttajilla. 

"Haluan pyytää teiltä maahanmuuttajat, älkää jättäkö meitä yksin niin 
monien oikeistolaisen kanssa," Montero sanoi. Ja tietenkin haluamme 
heidän äänestävän. Olemme tietenkin jo saaneet paperit kuntoon ja 
laillistaneet heidän asemansa, ja nyt aiomme taistella kansalaisuuden 
puolesta tai muuttaa lakia, että he voivat äänestää. Tietenkin toivon, että 
”korvausteoria” toteutuisi. Toivottavasti voimme pyyhkäistä oikeistolaiset 
ja rasistit pois tästä maasta maahanmuuttajilla, ahkerasti työskentelevillä 
ihmisillä. Tietenkin haluan korvaajan. Oikeistolaisten korvaajan, rasistien 
korvaajan, lurjusten korvaajan ja voimme tehdä sen tämän maan työtä 
tekevien kanssa.”

Vaikuttaa siltä, että ”korvausteoria” ei ole mikään salaliitto.

Pikainen muistutus: Muslimiarmeijat valtasivat Espanjan 700-luvulla, ja se 
oli islamilaisen hallinnon alla satoja vuosia, kunnes kristityt espanjalaiset 
aloittivat Reconquista'n (Espanjan takaisinvalloitus), jonka seurauksena 
muslimit karkotettiin lopulta vuosisatoja kestäneen taistelun jälkeen.

Nyt vasemmisto Espanjassa levittää rukousmattoa hyökkääjille.

Jokaiselle espanjalaiselle, jolla on historian tuntemusta tai kansallista 
ylpeyttä, tämä on varmasti raivostuttavaa, mutta onnea vain sille, joka 
uskaltaa vastustaa sitä ääneen! Espanjan sosialistinen pääministeri Pedro 



Sánchez ilmoitti laajoista rajoituksista some-alustoille, erityisesti Elon 
Musk'in X:lle.

”Ensi viikosta lähtien hallitukseni ryhtyy seuraaviin toimenpiteisiin. 
Ensinnäkin muutamme Espanjan lainsäädäntöä siten, että alustojen 
johtajat asetetaan oikeudelliseen vastuuseen monista sivustoillaan 
tapahtuvista rikkomuksista. Tämä tarkoittaa, että näiden teknologia-
alustojen toimitusjohtajat joutuvat rikosoikeudelliseen vastuuseen, jos 
eivät poista laitonta tai vihamielistä sisältöä”, Sanchez ilmoitti. ”Ja siksi 
meidän hallitusten on lakattava sulkemasta silmiämme myrkylliselle 
sisällölle, jota jaetaan heidän valvontansa alla.”

Tämä on tyranniaa – ja se kohdistuu selvästi X:ään ja Elon Musk'iin. Miksi?
Koska X on aidosti vapaa ja avoin alusta, jolla konservatiivit voivat tuoda 
esiin mielipiteensä järjettömiä vasemmistolaisia politiikkoja vastaan, 
kuten niitä, joita näemme Espanjassa. Siksi Sanchez kutsuu sitä 
”myrkylliseksi” ja siksi vasemmistolaiset globalistiset hallitukset Iso-
Britanniassa, Ranskassa, Kanadassa ja Australiassa ajavat kaikki X:n 
kieltämistä.

Heidän politiikkansa on niin tuhoisaa, että heillä ole varaa sallia 
sananvapautta niille ”rasistisille alkuasukkaille”, jotka vastustavat 
maittensa tuhoamista.

Hulluus on nyt saavuttanut huippunsa Iso-Britanniassa. Tässä kuussa 
työväenpuolueen hallitus ilmoitti, että Britannian maaseutu on liian 
”valkoinen” ja mitä tahansa tapahtuukin, he aikovat tehdä siitä 
monimuotoisemman, halusivatpa siellä asuvat ihmiset sitä tai eivät. 
Valmistautukaa moskeijoihin ja hijabeihin viehättävissä brittiläisissä 
pikkukaupungeissa, jotka olivat viimeinen turvapaikka islamisaatiolta, joka
on jo muuttanut Britannian isot kaupungit.

Työväenpuolueen hallitus jopa sanoo, että niin monien "koirien" ja 
"pubien" läsnäolo Britannian maaseudulla loukkaa muslimeja ja saa 
heidät tuntemaan itsensä "ei-toivotuiksi".



”Meillä on ongelma”, sanoo eräs vasemmistolainen kommentaattori. 
”Kyse on paljolti kansallispuistoista, ihmisten saamisesta sinne ja 
kansallispuistojen tekemisestä kaikille, ja yksi ongelmista on koirat. Eikä 
kyse ole pelkästään siitä, että monet muslimit suhtautuvat koiriin hyvin 
varauksellisesti. Kyse on ihmisistä, jotka eivät osaa hallita koiriaan… 
[Muslimit] eivät pidä koiria lemmikkeinä.”

Se kuulostaa Monty Python -sketsiltä, mutta se on valitettavan totta. 
Euroopassa, Kanadassa ja Australiassa vasemmisto toimii yhteistyössä 
Islamin kanssa tuhotakseen juutalais-kristillisen länsimaisen elämäntavan.

Vielä yksi esimerkki löytyy Ranskasta, jossa vasemmisto on aikeissa 
myöntää äänioikeuden vaaleissa muille kuin kansalaisille.

Toinen esimerkki löytyy Ranskasta, jossa vasemmisto on sallimaisillaan ei-
kansalaisten äänestää vaaleissa.

Älä narraa itseäsi, Amerikan vasemmisto tekisi mielellään samoin, jos 
joskus saisivat taas vallan. Senaatin vähemmistöjohtaja Chuck Schumer 
totesi hiljattain: ”Meillä on väestö, joka ei lisäänny itsestään samalla 
tasolla kuin ennen.”  ”Ainoa tapa, jolla voimme varmistaa loistavan 
tulevaisuuden Amerikassa, on ottaa maahanmuuttajat ja unelmoijat – 
heidät kaikki – avosylin vastaan, sillä lopullisena tavoitteenamme on 
auttaa unelmoijia, mutta samalla luoda polku kansalaisuuteen kaikille 11 
miljoonalle, tai kuinka monta paperitonta täällä sitten onkaan.”

On helppo kuunnella tätä kaikkea ja masentua. Tässä on kuitenkin hyvä 
uutinen: Yhdysvalloilla on tällä hetkellä hengähdystauko, kultainen 
tilaisuus kääntää maamme kurssi ja välttää Euroopan kohtalo. Se 
edellyttää paluuta siihen raamatulliseen uskoon, jolle Amerikka 
perustettiin – ja juuri tästä presidentti Trump puhui kansallisella 
rukousaamiaisella.

”Kuten tiedämme, Amerikka perustettiin uskon varaan ja olen sanonut 
tätä jo pitkään”, presidentti korosti. ”Kun usko heikkenee, maamme 
näyttää heikkenevän. Kun usko vahvistuu, kuten nyt, elämme erittäin 
hyvää aikaa vaikeiden vuosien jälkeen – maamme kokee hyviä asioita. On 



hämmästyttävää, kuinka se näyttää toimivan juuri näin. Trump'in 
hallinnon aikana puolustamme oikeuksiamme ja palautamme 
identiteettimme Jumalan alaisena kansakuntana. Olemme yksi Jumalan 
alainen kansakunta ja niin tulemme aina olemaan.”

Aamen. Se on todella yksinkertaista: kunnioita Jumalaa, niin Hän 
kunnioittaa sinua. Suuri osa länsimaailmasta on unohtanut sen, mutta 
kaikki ei ole menetetty.

Erick Stakelbeck is an author, analyst, host of “The Watchman” 
program, and the Director of Christians United for Israel’s CUFI 
Watchman Project.

Erick Stakelbeck on kirjailija, analyytikko, ”The Watchman” 
-ohjelman juontaja ja Christians United'in johtaja Israelin CUFI 
Watchman -projektissa.
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